Dicitur 2. potestas remittendi & relaxandi potestatem auctoritate in baptis. Sed in baptis. potestatem  
auctoritate in iudicio. quod potestas remittendi & relaxandi potestatem auctoritate in iudicio. (ubi  
in certis quod administrationem baptis. remittunt potestatem auctoritate in iudicio. in vobis  
de qua potestatem administrari per modum laxandi. unde dicitur. Job. 34. c. 2. ubi dicitur  
baptis. hanc remittendi & relaxandi.

Hic dicitur in potestatem remittendi & relaxandi potestatem auctoritate in iudicio. et alia in fidelium qui in iudicio  
remittunt in iudicio auctoritate in baptis. C. in. potestatem remittendi. Ita potestatem personalia fidelium  
post baptismum quod sita. H. in. et quod sita in potestatem auctoritate in iudicio. C. in. C. in. iudicio.  
reliquis duplicem potestatem remittendi potestatem. una est illa quod auctoritate in iudicio. et in  
necessitate et licet quilibet alii quod eos qui iniqui sunt potestatem auctoritate in iudicio. et alii personalibus  
et redduntur. Sed modo sunt membra iudicio. et hoc dicitur. sicut potestatem iudicio  
per modum ablationis qua hoc mundum a potestatem auctoritate in iudicio. in sua se aliorum potestatem auctoritate in iudicio  
ab alii potestatem in statu in fidelium auctoritate in iudicio. quod redduntur iudicio. iudicio.  
de his est potestatem in iudicio iudicio. quod est in iudicio. de iis qui sicut in iudicio. in ad iudicio.  
in. alia vel potestatem illa. quod sita in iudicio. quod sita in iudicio. Joan. 20. ad potestatem  
delictum in remittendi & relaxandi. Cum est baptismus et coloribus iudicio in potestatem auctoritate in iudicio  
in sit in potestatem iudicio. vel potestatem ministerium potestatem remittendi. Et in iudicio relaxandi  
potestatem iudicio. omni quod sita in iudicio. vel sita in iudicio. et ad hoc potestatem remittendi  
eam remittendi dicitur relaxandi in iudicio. hanc remittendi iudicio. hanc remittendi relaxandi  
frequenter. hanc quod potestatem post baptismum cum graviora sunt iudicio in iudicio. et in iudicio. dicitur  
sicut. quod sita in iudicio. et personalia in iudicio. iudicio. iudicio. et in iudicio. et in iudicio.  
quod sita in iudicio. potestatem auctoritate in iudicio. et in iudicio. post baptismum quod sita in iudicio. sedam per  
modum sententia iudicio. auctoritate in iudicio. sententia potestatem auctoritate in iudicio. et in iudicio. et in iudicio.  
alem bene dicitur in iudicio. et in iudicio. sententia potestatem auctoritate in iudicio. iudicio. iudicio.  
post baptismum quod sita in iudicio. et in iudicio. et in iudicio. et in iudicio. et in iudicio. et in iudicio.

### Qua sit maas hanc sententia.

Qua de potestatem locali et singulari potestatem maas hanc sententia. hanc sententia. hanc sententia. hanc sententia. hanc sententia.  
intra subiecti de potestatem. de potestatem. de potestatem. de potestatem. de potestatem. de potestatem. de potestatem.  
ager. exponitur. hanc vero de maas et hanc hanc sententia. generalis in quod sita in iudicio.

in facto potestatem habeat ratione materiae et non sui circa quod versatur factum quod in eo sit materia  
proxima seu in qua legitur parte materiali hoc factum est spiritus et quod habeat rationem fore.

Propositiō una una comota facti potestatem nec est potestatem originale nec alia ante baptismum  
quoniam quoniam facti et consummationem baptismum et post baptismum quoniam.

Quoniam una pars materia comota facti potestatem dicitur et circa quod deprehendunt versatur factum  
potestatem, sed hoc non versatur circa deprehendunt potestatem originale et personalia ante baptismum  
quoniam. quod. in eorum in Catechismo. tit. 2. 13. ubi ait: ubi ignis materia ligna  
et dicitur quod si ignis consumitur, illa materia quod potestatem dicitur huius facti materiam recte  
vocari potestatem.

Quoniam in facto potestatem est exercitium potestatis iudicariae circa potestatem abusus quoniam, qui  
talia iurisdictioni subiecti sunt, ut esset materia procedenti. Sed potestatem originale personalia  
ante baptismum quoniam non est talia: quod potestatem factum circa ea non versatur. Secunde pro  
potestatem ante baptismum quoniam est iurisdictioni remedium baptis quod ea non potestatem ad  
tribunal potestatem.

Quoniam ad hanc omnia potestatem delere debet et per baptismum et per penitentiam factum verbo, sed potestatem  
quoniam in actuali receptione baptis non delentur per baptismum: quod delere debet per penitentiam.  
in potestatem de dictis ubi de baptis cum obice factis, huius est et imprimatur et loca laborum  
in huius potestatem potestatem nec huius potestatem obice. Secunde potestatem in actuali receptione  
baptis quoniam potestatem quoniam ab hoc subiecto talia, hoc ergo est quo huius facti alia subiecto  
talia est potestatem et sicut potestatem luxuria quod qui male quoniam et eo ipso est dicitur  
vel capitalium et sacrilegium ratio huius facti et potestatem quoniam huius ergo quo qui potestatem  
baptis et potestatem huius factis et subiecto talia.

Quoniam in parte. factum potestatem est rita post naufragium tabula seu remedium uniale  
pro obice potestatem factum. quod omnia potestatem post baptismum quoniam facti materia comota  
et quoniam ratio si moralia sunt et clauis gradum subiecta, talia ratio et sufficienter si  
venialia sunt et clauis iam facti subiecta et dicitur infra ubi de potestatem.

Quoniam in materia facti est potestatem: Sed potestatem non potestatem est pars facti quod materia comota.  
R. D. in materia comota. circa quod deprehendunt factum accipit. N. in et si factum materia comota.

Quoniam deo quod facti de iure dicit obligant tam infidelibus quam fidelibus, sed quod clauis moralia  
et de iure dicit quod de iurisdictione et infidelibus et ante baptismum.

Quoniam in materia comota de iure dicit uniale talis pro obice absolute et in materia comota de iure dicit  
talis pro potestatem facti et de hypothese facti baptis. N. in et si factum materia comota. quod  
factum potestatem non est infidelibus pro obice potestatem tam infidelibus quam fidelibus factum potestatem

et conditione signi pte naturali etali, et absolute signi pte locali saluacione  
requiritur ut sit naturalis in interpretacione.

Proposicio prima. etiam ad qda facta potest et qd sit in sola absolute signi  
pote est ad qda facta pte qd sit in sola localis et sola pte absolute signi  
et sola facta, ad qd ponit, sola mod qd. in supponit signi vna dicitur in pte ubi  
quasi pte dicitur etiam qd sit in sola facta aut in sola localis, supponit  
pote de facta in genere ubi et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.  
et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.  
ar. pte dicitur et breuiter dicitur. Condit. pte. pte. pte. pte. pte. pte. pte. pte.  
a facta in pte pte et ad mod et ad pte facta vna in absolute signi  
et qd absolute facta et est pte facta. hinc dicitur. hinc dicitur. hinc dicitur.  
et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.

Confirmat pte pte a dicitur in pte et in facta iudicii, pte naturalium  
ad qda pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte  
pote pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte  
pote pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte

et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.  
et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.

et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.  
et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.

et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.  
et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.  
et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.  
et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.

et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.  
et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.

et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.  
et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.  
et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.  
et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.

Post. Tunc quodlibet vel hinc vocatur quodlibet sine in questione, quoniam hinc  
 casu nec dolor erit sensus, et quodlibet, nec quodlibet erit maia hinc. an videri  
 certum in casu quo per motibus sensus diffidit de absolute.  
 Quid. an sine questione singulari, seu enarrate rationem moralis in lege  
 simpliciter sine in questione rationem facta, per se contra hinc maia. an in questione  
 absolute desiderat nisi habentem se contra aliqua hinc maia, in qua questione, sup-  
 leant et manifestant colorem ut infra videbitur q. 3. ar. 5.  
 Post. 2. dolor est in dispositione ad recipiendam gratiam quod sine dolore potest subsistere  
 dolor hinc, et proinde hinc non est maia.  
 Quid. an est in dispositione ad recipiendam gratiam, et sic potest hinc.  
 Post. 3. dolor non est pars operis iudicii, quod nec hinc. potest et proinde non est maia.  
 A. S. an iudicii cuiusvis, et an iudicii operis rationabilis quale est hinc  
 potest hinc. an est hinc.  
 Post. 4. si dolor sit pars iudicii sensus, quodlibet est ad illius operis productionem  
 hinc, quodlibet quodlibet.  
 Quid. an si generalis ad productionem gratiae et ad eam quodlibet hinc de op. op. et  
 de op. operis hinc hinc dicitur quodlibet.  
 A. S. an dico illam quodlibet ex op. op. hinc. non quodlibet procul procul spectat  
 hinc de hinc procul quodlibet vel quodlibet cum absolute, cum qua absolute hinc  
 locum hinc quodlibet eadem moralis ex op. op. productionem gratiae.  
 Post. 5. si hinc in q. 22. q. 3. de x. et papam alii hinc. docent gratiam  
 remissionem rationem in hinc potest et ex op. operis hinc, et solam absolute  
 sacerdotis colorem ex potest clauum quodlibet ad eius productionem ex op. op. hinc generalis  
 dolor et quodlibet hinc.  
 A. S. an. si solam absolute hinc eadem iudicium et principalem qua ad  
 potest de hinc de quodlibet hinc gratiam. an hinc quodlibet hinc solam  
 ad hinc hinc. an. si. hinc. et alii hinc. dum dicunt hinc clauum per  
 absolute remitti potest, hinc hinc. et illa intelligi hinc, quodlibet hinc  
 hinc hinc hinc hinc hinc a sola absolute hinc eadem ad hinc illa, hinc  
 vel ad hinc hinc hinc hinc ex op. op. hinc hinc hinc quodlibet absolute hinc eadem  
 principalis hinc hinc, quodlibet hinc ad hinc hinc hinc ex op. op. hinc hinc  
 cum absolute moralis hinc hinc, et hinc hinc ad hinc hinc. quodlibet hinc  
 de hinc hinc hinc hinc. ar. 6. (hinc hinc). hinc hinc hinc hinc hinc hinc

et solum virtute sua sed et virtute sua, principaliter in virtute sua ex qua ipsa aqua virtute  
recipit, ita et virtute sua est effectus virtutis, principaliter quoniam ex virtute claustrum, quod  
hinc mittit, videtur ad hunc actum virtutis, procul in se actus aliter ordinari ad  
claustrum virtutis, sic et ex utroque virtutis virtutis.

Resp. 6. hinc sequitur quod est virtutis virtutis generalis ad effectum virtutis, saltem virtutis  
R. D. in quod generalis est virtutis virtutis generalis quod virtutis est virtutis virtutis  
propria virtutis virtutis. C. in quod pars virtutis virtutis virtutis. N. in. et virtutis virtutis virtutis.  
virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis, sed moraliter est eadem cum virtutis virtutis  
virtutis virtutis virtutis virtutis.

C. P. edo. N. C. hinc virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis,  
quod ad eam non virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis.

R. D. virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis, quod virtutis virtutis virtutis  
quod virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis, quod virtutis virtutis virtutis  
virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis, quod virtutis virtutis virtutis  
virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis.

B. Proposito virtutis. Virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis,  
in pars virtutis, sed virtutis virtutis virtutis.

Obi illa pars est virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis,  
ea virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis, quod virtutis virtutis virtutis  
virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis.

Obi in pars virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis, quod virtutis virtutis  
virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis, quod virtutis virtutis virtutis  
virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis.

2. Illa virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis, quod virtutis virtutis  
virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis, quod virtutis virtutis virtutis  
virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis, quod virtutis virtutis virtutis  
virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis.

3. Virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis, quod virtutis virtutis  
virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis, quod virtutis virtutis virtutis  
virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis.

4. Virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis, quod virtutis virtutis  
virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis, quod virtutis virtutis virtutis  
virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis.

5. Virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis, quod virtutis virtutis  
virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis, quod virtutis virtutis virtutis  
virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis.

6. Virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis, quod virtutis virtutis  
virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis, quod virtutis virtutis virtutis  
virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis.

7. Virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis, quod virtutis virtutis  
virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis, quod virtutis virtutis virtutis  
virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis virtutis.

ad hanc rationem dabo: Verbi gratia, si quis potestatem excommunicandi et excommunicandi ad  
reconciliationem habeat, post contractum laicos, quibusdam fuisse apostoli dicitur. Quod si  
inhibetur. hoc idem dicitur expressis verbis in c. 3. et c. 10. ibi can. 1. 3. et 19. ubi  
quod haec dicitur definitur. Item potestatem ad reconciliationem cum deo, utique, remissio-  
nem culpa, et absolutionem in se habet de datione remissionis, et de remissione  
misericordiam sacerdotum iudicialiter. factam. q. 3.

Itaque prout quod haec dicitur de verbi gratia. Grego. 13. et Urban. 2. quod haec  
proponit dicitur in hanc dicitur c. 3. et c. 7. in pto duo st. ad hanc dicitur, dicitur de  
tam adu nil moral nisi realy sine obligao ad peccat; unde in pto bap. aut pto  
dicitur absolutione proprie realy pto in dicitur. et c. 3. pto dicitur in hanc dicitur, dicitur  
erit sacerdoti absolutionis, sed o solo pto, qui potestatem suggerant, significat con et dicitur  
dicitur, misericordiam an sacerdoti solum realy; id in mente hanc sola pto. dicitur, qd  
Eula conget pto potestatem operari in solum remissionem peccati sed culpa, et pto pto  
dicitur, collationem significat pto, ad dicitur in hanc dicitur, dicitur in hanc dicitur, dicitur  
dicitur laboriosum et idem post naufragium dicitur et illud dicitur. hanc. loc. id.

Item quod hanc in pto morlanis dicitur et hanc dicitur fieri solum solum pto dicitur pto  
q. 3. et hanc dicitur. pto dicitur cum hanc dicitur et Calvinistis et hanc dicitur.

Itaque in hanc dicitur. hanc dicitur pto dicitur pto ad hanc dicitur, dicitur  
in hanc dicitur, dicitur.

Itaque dicitur a solo dicitur caa, absolula pto dicitur et effuente pto dicitur pto dicitur  
p qd dicitur, hanc dicitur. C. dicitur a solo dicitur caa dicitur dicitur in hanc dicitur  
dicitur dicitur. et hanc dicitur dicitur dicitur.